



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001109204
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 ธ.ค. 2558
 เลขที่สัญญา(Year Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.): ศษ.32/58
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): BAH กบญ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 350/9 ม.7 ถ.มิตรภาพ ต.สามแฉง อ.เมืองจ.พิษณุโลก
 ชื่อ(Vendor's name): บริษัท ศรีโชค กรีน โปรดักส์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

US
 ถนนแจ้งวัฒนะ
 ต.บางเขน อ.ปากเกร็ด
 จ.นนทบุรี 11120



บริษัท ได้รับการสั่งซื้อแล้ว
 ลงชื่อ...การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค...
 19 / 01 / 2559
 Fax กลับมาที่ 055-320196
 แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กฟน.2

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ตามอนุมัติเลขที่ ม.3 กบญ.(จข.)-2753/2558 ลง 27 พ.ย. 2558

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price)	รวมรวม (Amount)
1	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	510.000 ชิ้น	28.00	14,280.00
2	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	50.000 ชิ้น	28.00	1,400.00
3	1-04-003-0004 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	740.000 ชิ้น	29.00	21,460.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

()

ตำแหน่ง(Position)

นางสิริพร ตั้งใจ
อ.ก.บญ.(น.๒)

วันที่(Date)

18 ธ.ค. 2558

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

()

ตำแหน่ง(Position)

นางสิริพร ตั้งใจ
อ.ก.บญ.(น.๒)

วันที่(Date)

18 ธ.ค. 2558

เอกสารส่งถึงบริษัทฯ เพื่อดำเนินการ

หมายเหตุ (เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี))

96-
 (นางสาวนารวดี บัวกลิ่น)
 ทน.จช.กบญ. (น.๒)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001109204
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date): 28 ธ.ค. 2558
 เลขที่สัญญา(Year Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price)	รวมรวม (Amount)
รายการ(Short text)	หน่วยวัด(Unit)			
หมายเลข(Short text)				

มูลค่ารวม(Total) 37,140.00
 ส่วนลด(Discunt) 0.00
 รวมเป็นเงินไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 37,140.00
 (Grand Total Include Vat)
 (ตามที่บันทึกต้นทุนหรือต้นทุนตามสัญญา)



บริษัทฯ ได้รับการสั่งซื้อแล้ว
 ลงชื่อการันตี: ๑๙/๑๑/๒๕๕๙
 Fax กลับมาที่ 055-320196
 แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กฟน.2

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) กฟน.
 (นางสาวศิริพร ตั้งใจ)
 ตำแหน่ง(Position) อ.ก.บ.บ. (น.๒)
 วันที่(Date) 18 ธ.ค. 2558

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) กฟน.
 (นางสาวศิริพร ตั้งใจ)
 ตำแหน่ง(Position) อ.ก.บ.บ. (น.๒)
 วันที่(Date) 18 ธ.ค. 2558

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

แผนกคลังพัสดุหลัก กฟอ.พิษณุโลก ตั้งอยู่ที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก จัดส่งภายใน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

หมายเหตุ: เมื่อใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปด หมดคลงหรือรวมของ(ยึดตาม)

เอกสารส่งถึงบริษัทฯ เพื่อดำเนินการ

(นางสาวนารวดี บัวกลิ่น)
 พน.จช.กบ.บ. (น.๒)

19/12/58